
Uchwała Nr LII/685/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 maja 2010 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 200, poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 266 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146). 
Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego przedstawia organowi stanowiącemu
Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi, w terminie do dnia 31 sierpnia 
danego roku budżetowego informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za I półrocze roku budżetowego. 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze danego roku 
budżetowego ma zawierać: 

1) zestawienia tabelaryczne planu i wykonania budżetu według stanu na dziel'l 
30 czerwca roku budżetowego: 

a) dochodów (zleconych i własnych), 
b) wydatków ( I - Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami; II - Zadania wykonane na mocy 
porozumieli z organami administracji rządowej; III - Zadania własne). 

w szczegółowości określonej jak w uchwale budżetowej. 
2) zestawienie wydatków na realizację zakupów i zadmi inwestycyjnych w formie 

tabelarycznej; 
3) zestawienie realizacji planu dotacji w formie tabelarycznej: 

a) udzielmlych z budżetu powiatu, 
b) otrzymywanych przez powiat; 

4) zestawienie realizacji programów i projektów realizowanych z udziałem środków 
o których mowa w mi. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych; 

5) zestawienie tabelm·ycZ11e wykonania planu przychodów i rozchodów wraz 
z informacją o stanie zadłużenia; 

6) rozliczenie rezerwy ogólnej i celowej. 

§ 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze danego roku 
budżetowego powinna obejmować część opisową zawierającą: 

1) omówienie ogólne stopnia realizacji dochodów i wydatków budżetowych oraz 
uwidaczniające się tendencje; 

2) omówienie ogólne stopnia realizacji przychodów i rozchodów budżetowych; 
3) omówienie ogólne stopnia realizacji przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i KartograficZ11ym; 



4) informację o stanie zobowiązal1 i wierzytelności Powiatu, w tym wymagalnych. 

§ 4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze obejmuje 
również pozostałe zestawienia tabelaryczne z realizacji planów ustalonych w uchwale 
budżetowej powiatu, między innymi: 

1) przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodal'ki Zasobem Geodezyjnym 
i Kaliograficznym, 

2) plal1U dochodów budżetu pal1stwa realizowanych przez powiat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 350/XXXVIII2006 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 lutego 2006 1'. W sprawie określenia zahesu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za I półrocze roku budżetowego. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłosze11 Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej odjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO rSCHODNIEGO 

/l~ 
RYSZARD FrROWIEC 

\ 


